ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	«27» апреля 2016 года

	№ 3/1

с. Волчиха

	Об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии № 738   Литвиновой Л.И.

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и на основании личного заявления Любовь Ивановны Литвиновой, территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Освободить от  должности председателя участковой избирательной комиссии    № 738 Литвинову Л.И.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию   № 738.
3.Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель избирательной комиссии

    С.А. Никитина
Секретарь избирательной комиссии

        Е.М. Лукина